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SERVIDORES EFETIVOS

ADIR JOSE DOS SANTOS

ADONIS ROCHA DE PAULA
ALEXANDRE RODRIGO MAZZETTO
ALVARO AUGUSTO ALBINI

ANA LUIZA CAXAMBU E SOUZA
ANDRESSA LARA PEREIRA
BERNADETE SMANIA

CAROLINA LOMBARDI BARIVIERA
CLAUDIA REGINA FREITAS SZCZYPIOR
DANIELA BAU

DANIELE COSTA BOCHEKO

DEBORA DE OLIVEIRA XAVIER ZIMMER
DION DEREK CAMPOS DA SILVA
EDISON CEZAR ZIEMER JUNIOR
ELSON SIDNEY PALUDO

FERNANDA SALEMA SANCHES NERY DO PRADO
FRANCIELLE CORDEIRO MARQUES DE MIRANDA
GILBERTO LUIZ BORN FILHO

HELENA CICHELLA

IVONETE DE FATIMA IABLONSKI
JOAO GABRIEL DOS SANTOS

JOYCI DA SILVA

LUCIA ALVES DA CUNHA

LUCIANE RODRIGUES RIBEIRO
LUCIANO SOUZA CUNHA

MARIA DE LOURDES FARIAS MIKSZA
MARILZA RODRIGUES DE PAULA
MICHELI CASTILHOS COMANN
MIRIAN BRAZ DE OLIVEIRA LEMOS
NATALIA CRISTINA DUARTE

NICOLAS DOS ANJOS VIEIRA

RENATO CARDIN

ROSINAH GRUBER CORDEIRO
SILVANA APARECIDA AGUIAR ESTRADIOTO
SIMONE CRISTINA TSCHANNERL
VALQUIRIA KOVALSKY SANT ANA
VANESSA PUTRIQUE GONCALVES
VANIA GIGLIO DI LEU
COMISSIONADOS

CESAR LUIZ SELLA

CLARIELI MARIA FLEITER

ELTER FLAVIO RABELO

EVELISE RUPPEL RABELO

SIMONE FRANGA DOS SANTOS

SETOR DE LOTACAO

CIDADE DE LOTAGAO

FISCAL FISCALIZACAO LONDRINA
FISCAL FISCALIZA(;Z\O CURITIBA
PROCURADOR JURIDICO JURIDICO CURITIBA
ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO ETICA/FISCALIZACZ\O CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA CURITIBA
JOVEM APRENDIZ CONTABILIDADE CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA LONDRINA
FISCAL FISCALIZA(;/'-'\O MARINGA
FISCAL FISCALIZA(;AO CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA CASCAVEL
SUPERVISOR ODONTOLOGO ETICA/ FISCALIZACAO CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO FINANCEIRO CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO FINANCEIRO CURITIBA
AGENTE OPERACIONAL CONTABILIDADE CURITIBA
TECNICO EM INFORMATICA CPD CURITIBA
SECRETARIA EXECUTIVA PRESIDENCIA CURITIBA
ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS CURITIBA
TECNICO EM INFORMATICA CPD CURITIBA
PROCURADORA JURIDICO JURIDICO CURITIBA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ZELADORIA CURITIBA
FISCAL FISCALIZA(;AO PONTA GROSSA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO ETICA CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA UMUARAMA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA MARINGA
FISCAL FISCALIZACAO MARINGA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO CONTABILIDADE CURITIBA
FISCAL FISCALIZACZ\O GUARAPUAVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ZELADORIA CURITIBA
FISCAL FISCALIZA(;Z\O FOZ DO IGUACU
JOVEM APRENDIZ SECRETARIA CURITIBA
FISCAL FISCALIZACZ\O CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA GUARAPUAVA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO ETICA CURITIBA
RECEPCIONISTA RECEPCAO CURITIBA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA PONTA GROSSA
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO SECRETARIA CURITIBA
FISCAL FISCALIZA(;Z\O CURITIBA
(o:\:{clo] SETOR DE LOTAGAO CIDADE DE LOTACAO
ASSESSOR DA PRESIDENCIA COMUNICA(}AO CURITIBA
ASSESSOR DA PRESIDENCIA ETICA CURITIBA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CONTABILIDADE CURITIBA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO CURITIBA
ASSESSOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA CURITIBA

ADMISSAO REGIME
18/06/2009 CLT
01/02/2001 CLT
09/03/2009 CLT
03/03/2009 CLT
02/10/2008 CLT
04/03/2024 CLT
23/03/2009 CLT
03/04/2017 CLT
02/03/2009 CLT
17/11/1999 CLT
02/02/2009 CLT
03/05/2021 CLT
09/06/2014 CLT
03/04/2017 CLT
21/01/2013 CLT
21/07/2008 CLT
10/07/2000 CLT
05/05/2014 CLT
02/05/2019 CLT
20/02/2001 CLT
21/01/2013 CLT
13/10/2014 CLT
22/01/2001 CLT
01/09/1997 CLT
06/03/2014 CLT
12/04/2010 CLT
20/09/2010 CLT
21/01/2009 CLT
22/09/2009 CLT
22/11/2010 CLT
04/03/2024 CLT
20/10/2014 CLT
05/05/2009 CLT
02/03/2009 CLT
25/09/2013 CLT
04/03/2009 CLT
21/01/2013 CLT
01/12/2008 CLT
ADMISSAO REGIME
22/08/2016 CLT
05/04/2021 CLT
01/04/2011 CLT
14/05/2015 CLT
13/10/2020 CLT
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